
 
 

UCHWAŁA NR 523/LXIV/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Chęciny 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t. j., 583, 1005) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Chęciny przyjętym uchwałą nr 15/III/18 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 
7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Chęciny, zmienia się Załącznik nr 2 – Wykaz jednostek 
organizacyjnych, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych 

I.  Samorządowe jednostki organizacyjne bez osobowości prawnej, zaliczone do sektora finansów 
publicznych: 

a) Jednostki budżetowe: 

1. Urząd Gminy i Miasta w Chęcinach; 

2. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chęcinach; 

3. Szkoła Podstawowa z oddziałami dwujęzycznymi im. Świętego Jana Pawła II w Bolminie; 

4. Szkoła Podstawowa w Łukowej; 

5. Szkoła Podstawowa im. gen. Stanisława Skalskiego w Polichnie; 

6. Szkoła Podstawowa w Starochęcinach; 

7. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tokarni; 

8. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Chęcinach; 

9. Szkoła Podstawowa w Wolicy. 

10. Przedszkole Samorządowe w Chęcinach; 

11. Żłobek Samorządowy w Chęcinach; 

12. Zamek Królewski w Chęcinach; 

13. Centrum Usług Wspólnych w Chęcinach. 

b) Zakłady budżetowe: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Chęcinach. 

II.  Gminne instytucje kultury: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2255



1. Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach. 

III.  Gminne osoby prawne, utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań 
publicznych: 

1. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2255


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 zm. Cyfra rzymska I Litera a

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 13 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Cyfra rzymska III


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T12:44:51+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




